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 Rehtorin tervehdys!
Opiston 98. toimintavuosi on päättymässä. 
Lukuvuoden päättyminen on saanut minut 
tekemään kiertomatkaa menneeseen. Opiston 
historia on vaiherikas ja tekemäni kiertomatka 
osoittaa oppilaitoksemme kyvyn muuntautua 
ajassa. 

Erityisen mieleenpainuvia ovat olleet sota-
vuosien tapahtumat, sillä opisto on silloinkin 
voinut toimia turvapaikkana monille.  Opistolle 
perustettiin mm. suuri lastenkoti, sotasairaala 
ja opiskelijoita saapui aina Sortavalasta asti. 
Ja samaan aikaan opisto pystyi huolehtimaan 
omasta koulutuksen perustehtävästä. 

Näitä tarinoita lukiessa on tullut sellainen tun-
ne, että menneessä on runsaasti yhtymäkohtia 
tähän aikaan. Aika ja tapahtumat ovat toiset, 
mutta opiston tehtävä turvapaikkana ja kansan 
sivistäjänä on yhä sama.

Opisto on oppilaitos, jonne jokainen voi yhä ko-
kea olevansa tervetullut. Me olemme yhteisö, 
jossa eletään, opitaan ja koetaan yhdessä. 

Kuluneena lukuvuotena on ammattitaitoisen ja 
huikean henkilökunnan johdolla opittu suomea, 
korotettu numeroita, opiskeltu uusi ammatti, 
rakennettu upeita veneitä, vahvistettu digitai-
toja, suoritettu perusopetus ja itsenäistytty. 

Jokaisella 120 opiskelijalla on ollut omat tavoit-
teensa ja niiden toteutumiseksi on tehty paljon 
töitä. On ollut hienoa ja etuoikeutettua kulkea 
kanssanne kohti näitä tavoitteita. 

Lämmin kiitos Sinulle kuluneesta lukuvuodesta 
ja mitä parhaita jatkoa

Katri Laakkonen
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 Tuva – Tutkintokoulutukseen  
    valmentava koulutus

Syksyinen ryhmäkuva

Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus, eli 
kavereiden kesken TUVA on ollut tänä vuonna 
koko ajan täynnä. Suurin osa opiskelijoista on 
tullut koulutukseen korottamaan peruskoulun 
päättötodistuksen numeroita ja osa miettimään 
mitä ensi syksynä tekisi. Kaikki numeroitaan 
korottavat ovat saaneet numeroita nousuun. 
Osa on korottanut lähes kaikkia numeroitaan. 
Vuosi on siis ollut työläs ihan jokaiselle. 

TUVA-opiskelijoita on 25 ja he opiskelevat jokai-
nen oman suunnitelmansa mukaan. Näin ollen 
kaikki 25 eivät ensimmäisten viikkojen jälkeen 
ole olleet samassa luokassa yhtä aikaa, vaikka 
toki opistolla näkee halutessaan kaikkia opis-
kelijoita joka viikko joko Opistoravintolassa, tai 
yhteisissä tapahtumissa.  Jokainen TUVA-opis-
kelija voi taputtaa itseäön olkapäälle ja onnitella 
itseään hyvästä lukuvuodesta! Niin minäkin hei-
tä onnittelen! 

Hanna Turunen

TUVA -tutkintokoulutukseen valmentava koulutus (38 viikkoa)

TUVA-koulutus tarjoaa sinulle valmiuksia ja ohjausta siirtymisessä lukiokoulutuk-
seen tai ammatilliseen koulutukseen sekä mahdollisuuden korottaa numeroita. 
Saat elämällesi suunnan, tukea itsetuntemuksen kehittämisessä, itsenäistymiseen 
ja vastuunottamiseen kasvamisessa, oma-aloitteisuuden ja aktiivisuuden lisäämi-
sessä sekä aikuisuuteen kasvamisessa.

Koulutuksen osa-alueet:
Yhteinen koulutuksen osa
     • Opiskelu- ja urasuunnittelutaidot (2–10 viikkoa) 

Valinnaiset koulutuksen osat
     • Perustaitojen vahvistaminen (1–30 viikkoa) 
     • Lukiokoulutuksen opinnot ja niihin valmentautuminen (1–30 viikkoa) 
     • Ammatillisen koulutuksen opinnot ja niihin valmentautuminen (1–30 viikkoa) 
     • Työelämätaidot ja työelämässä tapahtuva oppiminen (1–20 viikkoa) 
     • Arjen taidot ja yhteiskunnallinen osallisuus (1–20 viikkoa) 
     • Valinnaiset opinnot (1-10 viikkoa) 

Jatkuva haku löytyy qr-koodin takaa (opintopolku.fi) 

Opiskelijan kertomaa

Opiston henki on vahvasti yhteisöllinen. Järjes-
timme erilaisia tapahtumia ja tempauksia, joissa 
pääsimme tekemään yhdessä. Opistolla on opis-
kelijoita eri puolilta maailmaa ja täällä voi raken-
taa uusia ystävyyssuhteita. Oli hienoa huomata, 
miten erilaisista taustoista tulevat ihmiset voivat 
löytää yhteisen sävelen ja oppia toisiltaan.”

Sedrah

Tulin EKOon korottamaan numeroita sekä pa-
rantamaan motivaatiota. Opistolla opiskelu on 
ollut hyödyllistä ja opettavaista. Asuntolassa 
asuminen on lisännyt motivaatiota arjen asioihin 
ja siivoamiseen.

Erika

Täällä on ollut tosi mukavaa olla. Opettajat ovat 
olleet tosi mukavia ja auttavaisia. Tämä on ollut 
tähän saakka paras koulu, jossa olen käynyt. 
Tavoitteeni on korottaa numeroita ja löytää ura, 
josta aloittaa.

Milja

Olen jo vanha opiskelija EKOssa. Viime vuonna 
opiskelin Suomi toisena kielenä -koulutuksessa ja 
nyt TUVAssa. Tulin TUVAan, koska halusin vah-
vistaa kielitaitoani pyrkiäkseni lukioon.

Rana

En voi sanoa saavuttaneeni tavoitteitani, koska 
minulla ei sellaisia ollut. EKOn TUVA-koulutus on 
siitä huolimatta korottanut todistukseni numeroi-
ta, avannut mahdollisuuksia edelläni, ja antanut 
suuntaa elämälleni. Tulevaisuuden suunnitelmani 
ovat kasvaneet hyvinkin konkreettisiksi, joten 
olen iloinen, että hakeuduin tänne, ja kiitollinen 
EKOlle ja sen henkilökunnalle mahdollisuudesta.

Rami

Tämä on todella mukava paikka. Minulla on 
paljon ystäviä täällä. EKO on kuin perhe.

Aaron
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Aipelaiset apuna lastentapahtumaa suunnitellessa

 Aikuisten perusopetus    
    maahanmuuttajille
AIPE-päättövaihe alkoi iloisten, taitavien ja 
innostuneiden opiskelijoiden voimin elokuussa 
2023. Ryhmä oli paitsi mukavan henkinen myös 
todella taitava matemaattisissa aineissa sekä 
innokas oppimaan uutta. 

Lukuvuoden aikana on opittu aivan valtavasti. 
On ollut iloa seurata, miten paljon päättövaiheen 
opiskelijat ovat kasvaneet ihmisinä ja 
muuttuneet persoonina. He ovat oppineet 
kantamaan vastuuta omista asioistaan. Yhdessä 
olemme juhlistaneet joulua ja ystävänpäivää, 
pohdiskelleet Suomen historian käännekohtia, 

ratkaisseet yhtälöpareja ja jopa kirjoittaneet 
runoja. Toivon, että perusopetuksen päät-
täneille päättötodistus avaa monia ovia ja 
mahdollisuuksia tulevaisuuden suunnitelmiin. 

Onneksi ei tarvitse hyvästellä kaikkia opis-
kelijoita. AIPE-alkuvaiheen positiivisuus säteilee 
koko Ekoon ja saa hyvälle mielelle myös ensi 
vuonna. Alkuvaihe on harjoitellut ahkerasti 
suomen kieltä, käynyt työharjoittelussa ja 
osallistunut aktiivisesti opiston iltapäivätoi-
mintaan kuluneena vuonna. Me näemme taas 
syksyllä! 

Opiskelijoiden kertomaa:

EKO on koulu, jossa on mukavia opettajia ja 
opiskelijoita eri maista. Tämä on todella mukava 
paikka opiskella.

Midori

Hulluin koulu ikinä! Upeita ystäviä ja mahtavia 
opettajia. Ei ole parempaa koulua maan päällä.

Guzide

Aikuisten perusopetus maahanmuuttajille

Yli 17-vuotiaille maahanmuuttajille suunnattujen opintojen tavoitteena on 
saada päättötodistus suomalaisesta perusopetuksesta. 

Tutkinto muodostuu:
     • alkuvaihe (0–1,5 vuotta)
     • harjoitteluvaihe tarvittaessa, ei pakollinen

     • päättövaihe (1,5–2,5 vuotta) suomalaisen perusopetuksen sisällöt 

Uudet ryhmät aloittavat elokuussa, mutta ryhmiin otetaan täydennystä 
ympäri vuoden.

Kun tulin opistolle, en voinut kirjoittaa enempää 
kuin nimeni. Täällä opin kirjoittamaan, lukemaan 
ja paljon muutakin. Nyt uskon, että pärjään 
elämässäni. Haluan kiittää opettajia, toimiston 
ja keittiön henkilökuntaa sekä opiskelijoita näistä 
vuosista.

Shukri
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Koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjauksen osaamisala 

Opiskelijat tauolla

Lukuvuoden 2023–2024 aikana KAITO ryhmässä 
on opiskellut eri ikäisiä ja eri aikaan aloittaneita 
ja valmistuvia opiskelijoita. Koulutus on aloitettu 
opistossa puolen vuoden välein tammikuussa 
ja elokuussa. Opiskelijat opiskelevat Koulun-
käynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan oh-
jauksen osaamisalalla, josta he valmistuvat 
lähialueen kouluihin ja iltapäiväkerhoihin 
koulunkäynninohjaajiksi sekä aamu- ja ilta-
päivätoiminnan ohjaajiksi. Näyttötutkinto on 
valmis, kun kaikki tutkinnon osat on suoritettu 
hyväksytysti.

KAITO ryhmän koko on vaihdellut vuoden 
eri vaiheissa, jokainen on opiskellut oman 
henkilökohtaisen suunnitelmansa mukaan. 
Koulutus on sisältänyt teoriaa, itsenäisiä 
tehtäviä sekä työelämässä oppimista ja näyttöjä. 
Opiskelijaryhmästä on muotoutunut vuoden 
aikana kiinteä ryhmä. Opiskelijoita on yhdistänyt 
yhteinen tavoite ja halu työskennellä lasten 
ja nuorten parissa sekä motivaatio uuden 
oppimiseen ja itsensä haastamiseen. 

Tiina Ritakallio

 Kasvatus- ja ohjausalan   
    ammattitutkinto

Opiskelijoiden kertomaa: 

Aloitin opiskelut Ekossa elokuussa 2023 halustani 
työskennellä lasten parissa. Olen aiemminkin 
ohjannut lapsia ja huomasin tämän koulutuksen 
Eurajoella, joten laitoin hakemuksen ja pääsin 
opiskelijaksi. Syksyllä meillä oli mieleenpainuva 
draamanäyttö, johon kutsuimme Eurajoen 
alakoulun oppilaita. Se meni erittäin hyvin ja siitä 
jäi hyvä kokemus koko luokallemme. 

Ilse

Tässä ryhmässä on niin kivaa, hauskaa ja 
mielenkiintoista. Kaikki auttavat toisiaan ja voit 
milloin tahansa pyytää apua. 

Dumitrita

Aloitin opinnot tammikuussa 2024 ja alkuvuosi 
on ollut antoisa ja tiivis. Olemme opiskelleet 
mm. terveyskasvatusta, matematiikkaa, 
liikuntaa, kehityspsykologiaa, äidinkieltä, 
erityispedagogiikkaa ja alan lainsäädäntöä 
sekä oppimisympäristöjä. Kaikki opettajat ovat 
osaavia, kannustavia ja mukavia. 

Mari N

Koulunkäynnin ja aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjauksen 
osaamisala (150 osp)

Tutkinto muodostuu:
     • Ammatillinen toiminta ja työelämäosaaminen kasvatus- ja ohjausalalla (20 osp)

     • Oppijan ja oppimisen ohjaus (40 osp)

     • Aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaus (30 osp)

     • Tuen tarpeeseen vastaaminen oppimisen ja 
        ohjaamisen ympäristöissä (40 osp)

     • Valinnaiset tutkinnon osat (20 osp)

Opinnot käynnistyvät joko tammikuussa tai elokuussa

Tutkinnon suorittanut voi työllistyä erilaisiin kasvatus-, opetus- ja ohjausalan 
toimintaympäristöihin. 

Lisätietoa opinnoista ja opintoihin hakeutumisesta qr-koodilla

Olen joutunut haastamaan itseäni erilaisten 
tehtävien parissa joskus enemmän, joskus 
vähemmän. Joskus on ollut vähän rankkaakin, 
mutta ihanien opettajien ja opiskelukavereiden 
tuella niistäkin on selvitty. Tuntuu, että opiskelu 
EKO:ssa meni nopeasti, välillä vähän liiankin 
nopeasti. 

Mari K

Opiston keittiö tekee maittavaa ruokaa 
joka päivä, ja yksi päivän kohokohdista on 
päästä kurssikavereiden kanssa syömään 
valmiiseen pöytään kuulumisia vaihtamaan. 
Kivoja keskusteluhetkiä on myös vietetty 
ulkomaalaisten opiskelijoiden kanssa ja nauru 
on raikunut opiston luokkatiloissa keskustelun 
lomassa. 

Mari U-K
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 Opistovuosi oppivelvollisille
Musikaalin ensi-ilta

Opistovuosi oppivelvollisille pitää sisällään täy-
sin yksilöllisiä opiskelusuunnitelmia ja -tavoittei-
ta opiskelijasta riippuen. 

Linjalla voi keskittyä esimerkiksi suomen kielen 
opiskeluun ja/tai musiikin opiskeluun. Osa opis-
kelijoista on korottanut myös muutamia perus-
koulun päättötodistuksen arvosanoja. 

Osa taas on keskittynyt etsimään opiskelurutii-
nia ja jatkokoulutuspaikkaa. Yksi opiskelija on 

opiskellut myös kehityspsykologiaa ja erityispe-
dagogiikkaa ammatillisen koulutuksen puolella 
sekä osallistunut musikaaliprojektiin lavastaja-
na. Linja on siis täynnä mahdollisuuksia! 

Olen linjanjohtajana todella iloinen, että opiske-
lijat ovat saavuttaneet asettamiaan tavoitteita 
ja löytäneet mahdollisesti uusia kiinnostuksen 
kohteita tulevaisuutta ajatellen. 

Hanna Turunen

Opistovuosi MUSA tai SUOMI oppivelvollisille

Koulutus koostuu yhteisisistä sisällöistä sekä valinnaisista opinnoista

     • Arjen taidot ja elämänhallinta (4 op)

     • Opiskelu-, itsetuntemus- ja työelämätaidot (4 op)

     • Vuorovaikutus- ja viestintätaidot (4 op)

     • Matemaattiset perustaidot ja ongelmanratkaisutaidot (4 op)

     • Aktiivinen kansalaisuus (4 op)

     • Opiskelu- ja urasuunnittelutaidot (4 op)

     • Valinnaiset suuntautumisopinnot (29 op)

Koulutus on kansanopistolinja oppivelvollisille, joilta puuttuu toisen asteen 
tutkinto. Koulutuksen aikana voit korottaa perusopetuksen numeroita sekä 
suorittaa harrasteopintoja. Koulutus antaa valmiuksia siirtyä jatkokoulutukseen.

Koulutus on maksuton oppivelvollisille.

Opiskelijan kertomaa:

Tulin EKOon 2023 syksyllä, koska tarvitsin lisää 
aikaa miettiä, mitä haluan tehdä. Olin jo päät-
tänyt hakea Rauman sosiaali- ja terveysalalle, 
mutta muutin hakemusta viime hetkellä. Asetin 
itselleni tavoitteen kehittää varmuutta ja parem-
man suunnitelman tulevaan. 

Opisto on ollut minulle sopiva paikka, ihmiset 
ovat ymmärtäväisiä eikä vaikeuksia koulunkäyn-
nissä ole tullut. Koen saavuttaneeni tavoitteeni 
siltä osin, että tiedän, mitä aion tehdä tulevai-
suudessa. 

Aion seuraavana lukuvuonna mennä TUVAlle 
opistovuoden perään ja tehdä mahdollista työ-
harjoittelua sen lisäksi, jotta voisin sen jälkeen 
hakea opiskelemaan koulunkäynninohjaajan 
ammattitutkintoa. 

Viivi
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 Suomi toisena kielenä
    -koulutus
Luonto valmistautuu kohti kevättä, kun kirjoi-
tan tätä tekstiä. Pyryttää. Kevätpäiväntasaus. 
Luonnon kaksinaisuus kuvaa tunnetilaani. Ke-
vätlukukausi on toisaalta haikea ja toisaalta 
iloinen työtehtävä. Haikeata on, sillä 13 S2-
opiskelijan matka päättyy opistolla ja joudumme 
hyvästelemään heitä. On kuitenkin iloa onnitella 
heitä ja toivottaa heille hyvää kesää. 

Ryhmä 1, vajaa kaksi vuotta sitten alkoi meidän 
yhteinen matkamme. Silloin kukaan meistä 
ei olisi arvannut, miten paljon nämä kuluneet 
kuukaudet ovat meille antaneet. Yhdessä 
olemme kokeneet paljon. Olemme ihmetelleet 
suomen kielen kauneutta ja kummastuksia, 
miettineet TET-paikkoja, nauraneet joululaulun 
tanssiliikkeitä, sanoittaneet ystävänpäivälaulua 
ja välillä itkeneet, kun on ollut tuskasta. Kiitos 

teille mahtavasta matkaseurasta. Olette 
huippuja!

Ryhmäkuva

Ryhmä 2, vaikka teidän opintonne alkoivat vajaa 
vuosi sitten, olette oppineet hurjan paljon ja 
puhutte todella hyvää suomea. Parasta on ollut 
yhdessä oppiminen ja oleminen, oppitunneilla 
nauraminen ja laulaminen sekä toistenne 
syntymäpäivien juhlistaminen. Me jatkamme 
kotoutumiskoulutusta ensi lukuvuonna. 

Kiitos Helille ja Violalle joustavuudesta ja 
vastuullisesta työstä!

Eko on paikka, joka on meille kaikille enemmän 
kuin opisto. 

Kinga Bodor

Suomi toisena kielenä -koulutus (80 op)

Koulutuksen osa-alueet:

     • Kieli- ja viestintäosaaminen   40-50 opintopistettä

     • Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen  20-30 opintopistettä 
        joista työssäoppimista vähintään            8 opintopistettä     
 
    • Ohjaus              7 opintopistettä

Koulutuksen tavoitteena on edistää opiskelijan suomen kielen taitoa sekä tukea 
opiskelijan työllistymistä tai siirtymistä jatko-opintoihin.  

Opinnot käynnistyvät tammikuussa ja elokuussa

Lisätietoa opinnoista ja opintoihin hakeutumisesta qr-koodilla. 

 

Opiskelijan kertomaa

Haluaisin kiittää kaikkia opettajia ja henkilö-
kuntaa tästä vuodesta. Meidän opistomme on 
paikka, johon haluan aina tulla, koska ei ole tääl-
lä syrjintää, tuomitsemista ja paineita. Opiston 
ystävällinen tunnelma auttaa selviytyä vaikeista 
tilanteista opiskelussa (niitä on paljon, koska 
suomen kieli!). Olen iloinen, että olen saanut 
opiskella täällä ja tulen aina muistamaan teidät 
kaikki lämpimästi. Kiitos <3

Valeriia N.

Ryhmässäni on opiskelijoita kaikkialta 
maailmasta. Ryhmämme on ystävällinen ja 
aktiivinen. Pyrimme ymmärtämään ja puhumaan 
suomea keskenämme. Ystävänpäivä oli ihana 
juhla.

Katheryna

Haluan kiittää opistoa mahdollisuudesta 
oppia suomen kieltä. Tämä kokemus ei ollut 
vain opettavainen, vaan myös uskomattoman 
inspiroiva. Arvostan opettajiemme sitoutumista 
oppimisen ja kehityksen edistämiseen. Kiitos vielä 
kerran tästä koulutusmahdollisuudesta.

Anastasiia

Opistolla on kiva ja ystävällinen porukkaa. 
Opettajat ovat omistautuneet työlleen ja tekevät 
sitä mielellään, joten halu oppia ja kehittyä 
on suuri. Olemme todella kiitollisia EKOlle 
opiskelu vuodesta 2023-2024. Erityiskiitokset 
rakkaillemme Kingalle, Violalle ja Olalle!

Alina
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 Veneenrakennus
Tänä keväänä veneenrakennuslinja täytti 
30-vuotta. Se tarkoittaa valtavaa määrää pitkä-
jänteistä työtä, suunnittelua ja puurtamista. 
Samalla nuo vuodet kätkevät sisälleen to-
teutuneita puuveneunelmia ja ihmeellisiä op-
pimisen hetkiä. Veistolasta on lähtenyt vesille 
300 venettä – se on suorastaan laivasto.

Veneenrakennuskulttuurissa taito on aina 
siirtynyt mestari-kisälli tyyppisesti. Koska tie-
tomäärä on valtava, taidon omaksuminen 
tapahtuu verrattain hitaasti. Hitaasti, mutta 
varmasti, pala palalta on noussut myös jokaisen 
opiskelijan paatti.

Kulunut lukukausi on ollut monella tapaa 
palkitseva. On ollut hienoa seurata veneiden 
valmistumista ja opiskelijoiden kehittymistä. 

Paatin partaaseen nojaillen jokainen on kokenut 
niin onnistumisen hetkiä kuin pettymyksiäkin. 
Veneenrakennus eroaa monesta muusta op-
piaineesta erityisesti siinä, että oppimisen tulos 
on kovin konkreettinen – muutakin kuin pino 
papereita ja pölyttyviä kirjoja. 

Vuoden aikana työn alla on ollut luvialainen 
fiskari, merikajakki, luvialainen moottorivene, 
luvialainen soutuvene, luvialainen ruuhi, uusi-
kaupunkilainen jolla sekä Enklingen Julle- 
perinnepurjevene. 

Kun veistäjä luet tätä, kesä siintää edessäsi. 
Talven puurtaminen on nyt takana. Toivon sinun 
olevan aidosti ylpeä veistotyösi tuloksesta. 

Nauti kesästä ja anna veneesi lipua aaltoihin! 

Työn äärellä Veistolassa

Jaakko Korteniemi

Veneenrakennuskoulutus

Koulutuksen osa-alueet:

     • Puuveneen rungon valmistaminen 

     • Puuveneen kannen ja sisustuksen valmistaminen 

     • Veneen moottorin ja hallintalaitteiden asennus 

     • Purjeveneen takila 

     • Kyllästys ja pintakäsittely 

Veneenrakennuskoulutuksessa jokainen opiskelija rakentaa itselleen oman 
veneen. Rakentamisen aikana puuveneenrakennuksen erilaisia osa-alueita 
käsitellään käytännönläheisesti. Koulutus alkaa puolivuosittain elo- ja 
tammikuussa.

 Koulutus antaa valmiudet veneenrakentajan ammattitutkinnon suorittamiseen 
ja hyvät valmiudet puuvenealan työtehtäviin.

Opiskelijan kertomaa

Opetus on selkeää ja asiantuntevaa. Opettaja 
ottaa huomioon kunkin tiedot ja taidot ja saa 
vasta-alkajankin omaksumaan uutta. Tällaiselle 
vasta-alkajalle tulee mukava tunne, kun 
päivittäin ylittää itsensä. Verstaalla on rento 
ilmapiiri, mutta kuitenkin ihan oikea tekemisen 
meininki. 

Tiedon jakaminen opiskelijoiden kesken tuntuu 
hyvältä, ei pimitetä omaa tietoa, vaan vinkataan 
kaverille vinkit. Opistolla on kodikas tunnelma, 
kiitos opettajille. Ruoka on ollut hyvää, kiitos 
emännille. Tilat ovat siistit, kiitos siistijöille. 

Päivi Muhli

Syksyllä jatkui Jullen rakentaminen. Pienenä 
yllätyksenä luokkaan ilmestyi muiden 
mukana naispuolinen veneenrakentaja. Pian 
selvisi, että kyseessä oli suvussaan jo kolmannen 
polven tekijä.

Mielenkiinnolla me ukot olemme seuranneet 
työn edistymistä. Hyvältä näyttää, *Pöhkö* 
valmistuu naisenkin käsissä ensi kesän 
veneretkiin.

Perinteisesti koulujen oppitunnit seuraavat 
aikataulussa opetussuunnitelmaa. EKO:n 
venelinjalla asia on käännetty toisin päin. 
Oppituntien aiheet seuraavatkin töiden 
etenemistä! Kun ensimmäiset veneet lähestyvät 
vaikkapa kaaritusvaihetta, perehdytään 
aiheeseen ensin tunnilla. Tuore tieto viedään 
käytäntöön. Lisäksi sovitaan työnjako, jolloin 
kaikki tietävät paitsi kokonaisuuden, myös oman 
roolinsa tiukassa aikataulussa. Tässäpä mallia 
muihinkin opinahjoihin.

Simo H.
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 Digihanke 2.0
Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelu-
keskuksen rahoittama Digihanke 2.0 jatkui 
opiston ohjelmistossa myös lukuvuonna 
2023–2024. Hankkeen avulla ovat päätoi-
miset opiskelijamme saaneet oppia tietojen-
käsittelytaitoja ja laatineet oman CV:n. 

Syksyllä 2023 käynnistyi työikäisille työssä-
käyville ja työttömille suunnattu digitaitojen 
alkeiskurssi ja keväällä 2024 jatkokurssi.  

Kursseilla oli mahdollisuus päivittää teks-
tinkäsittelytaitoja ja oppia taulukkolaskentaa.

     

 Kielikoulutus
 kotoutumisjakson käyneille   
 maahanmuuttajille
Kielikoulutus on Opetus- ja kulttuuriministeriön 
rahoittama hanke kotoutumisjakson käyneille 
maahanmuuttajille. Hanke on ollut enemmän 
kuin tarpeellinen, sillä joskus kotoutumisaika 
ei vielä tuota riittävää kielitaitoa ammatilliseen 
koulutukseen tai työelämään ja silloin kieli-
koulutuksemme on voinut toimia suomen 
kielen vahvistajana ja väylänä tuleviin opintoi-
hin. Tälläkin hetkellä yksi ammatillisen 

koulutuksemme opiskelija on kielikoulutuksen 
hankkeen avulla vahvistanut kielitaitoaan ja 
opiskelee nyt ammattia. 

Koulutus sisältää pääosin suomen kielen, 
kulttuuri- ja yhteiskuntatiedon, tieto- ja vies-
tintäteknologian ja opinto-ohjauksen opintoja. 
Opintojen aikana toteutetaan myös yksi kahden 
viikon mittainen työelämään tutustumisjakso, 
eli TET-jakso. 

 Opiskeluhyvinvointi 
 ja opiskelijahuolto
Opiskeluhuollolla tarkoitetaan opiskelijan hyvän 
oppimisen, hyvän psyykkisen ja fyysisen tervey-
den sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä ja 
ylläpitämistä sekä niiden edellytyksiä lisäävää 
toimintaa opistoyhteisössä.

Eurajoen opistolla panostetaan opiskeluhyvin-
vointiin. Hyvinvoinnin edistäminen on sekä 
opiskelijan että henkilökunnan yhteinen tavoite, 
osa opiston toimintakulttuuria. Tavoitteena 
on terveellinen, turvallinen sekä yksilöllisyyttä 
että yhteisöllisyyttä tukeva ympäristö, jossa 
jokainen voi kukoistaa omana itsenään.

Opistolla yhteisöllinen opiskeluhuolto kuuluu 
jokaiselle. Opistolla yhteisöllisyys näkyy arjessa 
osallisuutena, eri kulttuurien kunnioittamise-
na, terveyden edistämisenä sekä hyvinvointia 

tukevana toimintakulttuurina. Opiston 
arjessa yhteisöllisyys näkyy tervehtimisenä, 
yhteisinä tapahtumina, yhteisissä kahvi- ja 
lounashetkissä.

Opistolla toimii yhteisöllinen opiskeluhuolto-
ryhmä, joka kehittää opiston hyvinvointia. Ryh-             
mään kuuluu opiskelijoiden, opettajien ja 
henkilöstön edustajia sekä rehtori, kuraattori, 
terveydenhoitaja, etsivä nuorisotyöntekijä ja 
vierailevia jäseniä.

Kuraattori on tavattavissa opistolla kerran 
viikossa torstaisin ja terveydenhoitaja kes-
kiviikkoisin. Muihin hyvinvointialueen opiskelija-
huoltopalveluihin ohjataan kuraattorin ja ter-
veydehoitajan kautta.

Tiina Ritakallio, Katja Verronen
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 Kansainvälinen toiminta
Ulkomaisten yliopistojen suomen kielen opis-
kelijat voivat päästä harjoitteluun suomalaisille 
työpaikoille Suomea Suomessa -ohjelman 
kautta. Ohjelma tarjoaa opiskelijoille mahdol-
lisuuksia syventää suomen kielen käytännön 
osaamista, oppia työelämän suomen kieltä ja 
saada tietoa suomalaisesta yhteiskunnasta.

Maailmanvaihto on järjestö, joka lähet-
tää nuoria Suomesta vapaaehtoistyöhön 
ulkomaille ja vastaanottaa ulkomailta va-
paaehtoistyöntekijöitä Suomeen 6–12 kuukau-
deksi.

Lukuvuoden aikana  Suomea Suomessa 
–ohjelman kautta  opistolla olivat Anna 
Ciardelli ja Lukasz Sawicki sekä Lea Jungman 
Maailmanvaihto järjestön kautta.

Hei olen Anna ja olin täällä EKOssa syysluku-
kauden ajan harjoittelupaikassa opettajien 
avustajana. Olen kotoisin Italiasta ja yliopiston 
kautta tuli EKOlta tämä kokemus tarjolle, eli olla 
Suomessa monta kuukautta ja kokeilla Suomen 
talvea sekä koulun ja työn arkielämää. Olin usein 
arkipäivinä S2:n luokissa mutta tutustuin kaikkiin 
koko opistossa. Avustajana luokissa on ollut 
tosi hauskaa ja samalla olen oppinut aika paljon 
Suomen kulttuuria sekä kehittänyt omaa suomen 
kielitaitoa. Lisäksi sain kavereita helposti, 
koska täällä on aika hyvä fiilis ja arvostetaan 
erilaisuutta!

Anna Ciardelli

Moi! My name is Lea. I’m 19 year old and 
from Germany. I came to EKO in August, as a 
volunteer. Since then I‘ve been working here as 
a teacher assistant. At the same time I also had 
the opportunity to study the finnish language. I 
have learned a lot here. Not just about the finnish 
culture, but also about all the others here at EKO. 
I‘m really greatful for being able to experience 
all this. I met a lot of wonderful people here 
and created good friendships. EKO tough me a 
lot about the teacher job and communication 
between people and cultures. My favorite thing 
was the Kultuuri Kahvila. Each week I learned a 
lot about a new culture. Cultural exchange like 
that is a thing that brings me much joy. It was 
really interesting. At the end of the semester I‘ll 
return home. I‘m taking a lot of new experience, 
knowledge and skills home and I will definitely 
miss this place and the people. 

Lea Jungman

Elokuussa -22 aloitin työt opiston emäntänä. 
Koulutukseltani olen kondiittori, joten on ollut 
mielenkiintoista opetella ihan uusia juttuja.Työ 
opistolla on ollut monipuolista ja opettavaista. 

Tavoitteeksi asetin heti opiston ruokapalvelu-
jen kehittämisen uuteen, monipuolisempaan 
suuntaan, säilyttäen samalla laadukkaan ruo-
kailun, ja puitteet siihen, oppilaillemme ja muil-
le ruokailijoillemme. 

Uudistuksiin kuuluu mm. buffaperjantait, jou-
lumarkkinat ja joulun tilausruuat. Ruokapalve-
lumme on laajentunut myös pitopalvelu suun-
taan ja meiltä voitkin tilata kaikenlaiset tarjoilut 

 Opistoravintola
kotona pidettäviin pienempiin juhliin sekä meil-
lä tai muualla pidettäviin isompiin juhliin. 

Kaikkiin juhliisi voit myös tilata meiltä suolaiset 
ja makeat leivonnaiset sekä näyttävät kakut. 
Lounaslistamme uudistuu koko ajan asiakkai-
den toiveiden mukaan, ja tämä kevätkin tuo 
varmasti jotain uutta. Pysy siis kuulolla ja ota 
seurantaan myös instagram tilimme @opisto-
ravintola 

Mennyt vuosi on siis ollut vauhdikas, täynnä uu-
sia ihmisiä ja oppimista. Tätä kaikkea ja enem-
män odotamme myös opistoravintolan tulevai-
suudelta. 

Tia Valtonen



2120

Haluatko vaikuttaa ja tukea opiston työtä? 
Ovatko opiston arvot yksilöllisyys, yhteisöllisyys 
ja suvaitsevaisuus sinulle tärkeitä?

 Liity kannatusyhdistykseen

Opisto on kohtaamispaikka eri-ikäisille 
ja eri kulttuureista tuleville opiskelijoille. 
Monipuolinen koulutustarjonta mahdollistaa 

yksilölliset oppimisenpolut. Opiston 
ylläpitäjänä on Eurajoen kristillisen opiston 
kannatusyhdistys r.y. Jäsenmaksu on 30 €/vuosi. 
 
Jäsenenä tuet tärkeää työtä, saat vuosittain 
opiston vuosikirjan, henkilökohtaisen kutsun 
keväiseen opistopäivään ja ilmaisen lounaan 
sekä tietoa opiston kursseista, koulutuksista ja 
tapahtumista.

Olet oikeutettu osallistumaan kokouksiin, joissa 
päätetään
• toiminnan ja talouden suunnitelmat 
• toimintakertomus ja tilinpäätös 
• valitaan hallituksen jäsenet

 Kesäkurssit  
 2023

Valloittavat villiyrtit 5.-7.6.2023

Pitsinnypläyskurssi I 12.-16.6.2023

Kalligrafia 26.-29.6.2023

Ikonimaalaus-kultauskurssi 26.6.-1.7.2023

Ikonimaalauskurssi 3.-8.7.2023

Hopealusikasta koruja 3.-6.7.2023

Pitsinnypläyskurssi II 3.-7.7.2023

Sorvauskurssi 10.-14.7.2023

Intialaisen päähieronnan kurssi 17.-19.7.2023  Tapahtumia lukuvuoden    
 ajalta
2023

Opistoiltapäivä 16.8.

Turvallisuuspäivä 27.9.

Valoa perheille tapahtuma 4.10.

Isänpäivälounas 12.11.

Joulumarkkinat 2.12.

Itsenäisyyspäiväjuhla 5.12.

Lucia-päivän tilaisuus 13.12.

Kuusijuhla 15.12.

Terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden 
tarkastus 9.1.

Urastarttimessut 23.1.

Ystävänpäiväjuhla 27.2.

Opistoiltapäivä 17.4.

Hiomaton timantti -musikaali 17.-28.4.

Opistopäivä 4.5.

Herännäisjuhlat 5.5.

Äitienpäivälounas 12.5.

Kevätjuhla 24.5.

Valmistautumista opistopäivään

2024
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 Opettajat   Muu 
    henkilökuntaBeča Agnese, 

 AMK, kielten opettaja

Bodor Kinga, 
 FM, Suomi toisena kielenä -koulutuksen
 ja aikuisten perusopetus maahan-  
 muuttajille linjanjohtaja

Järvenpää Elina, 
 FM, matemaattiset aineet,    
perhevapaalla 31.3.2024 asti

Korteniemi Jaakko, 
 KM, veneenrakennus

Laakkonen Katri, 
 KM, rehtori  

Ritakallio Tiina, 
 AO, restonomi yamk, kasvatus- ja   
 ohjausalan ammattitutkinto,   
 apulaisrehtori

Suuriniemi Turkka, 
 KM, yhteiskunnalliset aineet

Turunen Hanna, 
 KM, Tuva linjanjohtaja,    
kasvatustieteiden opettaja, 
 opinto-ohjaaja

Tuuna Juha, 
 fil.yo, matemaattiset aineet, 
 Elina Järvenpään sijainen 14.8.2023-  
 31.3.2024

Wroblewska Aleksandra, 
 FM, suomen kielen opettaja

Lisäksi eri linjoilla ja kursseilla on ollut useita 
tuntiopettajia vaihtelevilla tuntimäärillä

Aho Annemari, toimistosihteeri

Bályová Viola, koulunkäynninohjaaja 

Eloranta Tanja, talouspäällikkö 

Korsi Teija, kokki

Lähteenmäki Eija-Liisa, toimisto- ja    
 markkinointisihteeri

Selin Riikka, koulunkäynninohjaaja

Tuominen Sirpa, siistijä

Töllikkö Anne, siistijä 

Valtonen Tia, emäntä

Ciardelli Anna, Suomea Suomessa -harjoittelija 
 10.9.23-29.2.24

Sawicki Lukasz, Suomea Suomessa -harjoittelija 
 1.3.-23.6.24

Jungman Lea, Maailmanvaihto ry. 
 28.8.23-24.5.24

 Opiskelijat
Heikkilä Ilkka, rehtori, puheenjohtaja

Heikkilä Vappu, maatalousyrittäjä

Hyttinen Mirjami, lehtori

Järvinen Juha, rehtori

Jalava Aarto, VTK

Laakeristo Kirsti, tilitoimistoyrittäjä

Lanne Veli-Matti, varatuomari

Tanhuanpää Marja, tutkija

Wartiainen Leena, aluepäällikkö

Syyskaudella myös:

Pekka Lankinen, varatuomari

Kaisa Huhtala, rovasti

Varajäsenet:

Pertola Ville, maanviljelijä

Routasalo Suvi, erityisopettaja

Saurio Olavi, kappalainen

Laakkonen Katri, rehtori, 
 kokouksen esittelijä ja sihteeri

 Hallitus
TUVA-koulutus 

 14.8.2023 – 24.5.204

Airola Maisa, Rauma

Al Bakkour Aya, Rauma

Alshikh Sedrah,  Rauma

Anttila Milja, Rauma

Elo Alana, Rauma

Elo Sofia, Eurajoki

Honkala Julia, Rauma

Ibrahim Rana Ali, Rauma

Kaarisilta Aaron, Pori

Koski Eero, Rauma
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Lehtola Inni, Eura

Matikainen Rami, Rauma

Molander Olivia, Eurajoki

Mosiienko Volodymyr, Rauma

Ojaniitty Susanna, Pori

Podzirova Alina, Eurajoki

Rasi Henni, Rauma

Raskov Mykyta, Rauma

Salonen Daniel, Rauma

Salovaara Venni, Pori

Samchuk Angelina, Rauma

Samchuk Ilona, Rauma

Selinkoski Erika, Rauma

Tkachenko Kostiantyn, Rauma

Viitala Nelli, Rauma

Wilén Peetu, Eurajoki

Yagelska Valeriia, Eurajoki

Aikuisten perusopetus 
maahanmuuttajille 

 14.8.23-24.5.24  

 Alkuvaihe

Al Hasan Hussein, Rauma

Al Lafta Hanan, Rauma

Albu-Ali Yousif, Helsinki

Calderón Castillo Alverick, Pori

Covill Nathan, Pori

Ismaiil Mahamed Aweys, Rauma

Jeylani Halimo, Rauma

Jeylani Abdinur Bisharo, Rauma

Jeylani Abdinur Yusuf, Rauma

Majidi Qand Aqa, Pori

Soriano Martinez Kevin, Pori

 Päättövaihe

Bernardo Edjulin, Rauma

Cetin Guzide, Rauma

Cetin Serhat, Rauma

Fernando Midori, Pori

Mohammed Ducaale Shukri, Pori

Nazari Alireza, Kankaanpää

Nura Leonit, Rauma

Aikuisten perusopetus 

 14.8.23-24.5.24           
          
Jalonen Manteli, Pori   
 
Lindgren Raineri, Rauma

Rauhala Jiri, Eura

Opistovuosi oppivelvollisille 

 28.8.23-24.5.24

Demkovych Maksym, Rauma

Jeylani Halimo, Rauma

Konttiaho Inka, Rauma

Korhonen Eerika, Eurajoki

Laaksonen Josefiina, Pyhäranta

Polezhaev Elizaveta, Rauma

Raski Viivi, Rauma

Reyes Ethaniel, Rauma

Sirko Anhelina, Rauma

Kasvatus- ja ohjausalan 
ammattitutkinto  

 2.5.2023-

Kettunen Mari, Eurajoki

Romppanen Sofia, Pori  

 21.8.2023-  

Ekonen Annika, Eurajoki  

Jokinen Petri, Rauma

Kolu Ilse, Rauma

Mäenpää Juulia, Pori

Perola Kirsi, Rauma

Uusi-Kartano Mari, Eurajoki

 8.1.2024-   

Aaltonen Vilma, Rauma

Niittymaa Mari, Rauma

Sagaidac Dumitrita, Rauma

Vuorinen Elisa, Säkylä

Veneenrakennuslinja 

 21.8.23-24.5.24 

Aalto Pekka, Pori

Huotilainen Simo, Pori

Johansson Esko, Luvia

Liimatainen Timo, Rauma

Muhli Päivi, Raisio

Tanner Kimmo,  Sipoo

Vuorinen Ilkka, Luvia

Suomi toisena kielenä koulutus 

 28.8.23-

 Ryhmä 1  

Ihnatenko Marharyta, Pori

Ivanchenko Liubov, Eurajoki

Kolesnyk Halyna, Eurajoki 

Loboda Olena, Eurajoki

Podzirova Olga, Eurajoki

Riabinina Anastasiia, Eurajoki

Salnikova Viktoria, Eurajoki

Skokan Olena, Eurajoki
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Sviderska Mariia, Eurajoki

Voloshyna Anna, Pori

Yavtushenko Valerii, Eurajoki

Zubriichuk Olha, Eurajoki

 Ryhmä 2 

Canora Rodriguez Sara, Rauma

Kolesnyk Stanislav, Eurajoki 

 † 8.10.2023  

Mukhina Inga, Eurajoki

Nimirenko Valeriia, Rauma 

Yagelskyi Valentyn, Eurajoki

 Ryhmä 3

Anisimov Dmytro, Rauma

Buran Ayhan, Rauma

Gamage Nalin, Rauma

Gupita Joey, Rauma

Herath Sanjaya, Rauma 

Kacheniuk Kateryna, Eurajoki

Lisnyk Andrii, Rauma

Naumenko Eleonora, Rauma

Nummela Cherry, Rauma

Okhylka Natalia, Rauma

Puscasu Marinela Daniela, Rauma 

Puscasu Niculai, Rauma

Riabinin Oleksandr, Eurajoki

Rohulevych Svitlana, Eurajoki

Samchuk Pavlo, Rauma

Zhehunova Svitlana, Rauma

   

Kielikoulutus 

 28.8.23-  

Abdallahalmuhammad Ahmad, Pori

Cetin Guzide, Rauma

Li Jingyu, Rauma

Reiljan Kristo, Eurajoki

Sagaidac Dumitrita, Rauma

 Yhteistyökumppanit
Autismikoira ry
CP-liitto
Eurajoen kunta
Eurajoen Rotaryklubi
Eurajoen kiinteistöpalvelu Oy
Eurajoen koulut
Eurajoen seurakunta
Eurajoella toimivat yhdistykset ja seurat
Fatherheart Finland
Jyväskylän avoin yliopisto
Kankaanpään opisto
Kansanopistoyhdistys ry
Kesälukioseura
Linnasmäen opisto
Länsi-Suomen Pelastusalan liitto ry

Lähikuntien peruskoulut ja lukiot
Otsolan kansalaisopisto
Porin kaupunki
Rauman kaupunki
Rauvola-säätiö
Sataedu
Satakuntaliitto
Satakunnan ammattikorkeakoulu
Satakunnan sivistystoimet
SPR
Suomea Suomessa -harjoittelu
Terveystalo
Turun yliopisto
Vuojokisäätiö
Winnova
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